Assinado eletronicam€ite por José Firmino de Arruda - CPF: — .796.803--  em 0210912021 08:20:14 - IP com n°: 192.168.10.35 	j4 1

A 	DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAR r7
(J

Ano V Edição N° DCCXCV de 2 de Setembro de 2021

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
162/2021

O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSO RURAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N
21030201 -SEAGRI, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112020-SEAGRIISRP: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENO RURAL. CONTRATANTE:
SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENO RURAL. CONTRATADA: RAMON RAMOS
CARNEIRO ARAÚJO-ME. OBJETO: ACRÉSCIMO NA QUANTIDADE INICIAL DO CONTRATO
REFERENTE A CO'ITRATAÃO DE SERVIÇOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DO COMBOIO
PERFURATRIZ, LIMPEZA, TESTE DE VAZÃO E INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS,
ELÉTRICA E HIDRÁULICA DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA. VALOR ADITIVADO: R$
39.828,23 (TRINTA E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E VINTE E TFS
CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: RAMON RAMOS CARNEIRO ARAMO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: ANIÕNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 31 DE AGOSTO
DE 2021.

SECRETARIA DE ADM!NISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS: 512021

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL [)E VIÇOSA DO CEARA - CONCORRENCIA
PUBLICA n° CP 0112021-SEAG/SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRALAÇAO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, MANUTENÇÃO VIÁRIA
URBANA E DE CALÇAMENTO, EM TODAS AS UNIDADES PATRIMONIAIS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos
interessados que estari abrindo as Propostas de Preços referente a mesma no dia 03 de setembro de
2021, às 09:000horas no endereço Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 01 de
setembro de 2021, Flávia Maria Carneiro da Costa, Presidente/CPI—.

SECRETARIA DE AG UCULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO:
57/2021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 0112021-SEAGRI. OBJETO:
PERMISSÃO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS EXTERNOS NO MERCADO PÚBLICO CENTRAL
DO MUNICÍPIO DE JIÇOSA DO CEARÁ. VENCEDORES: ANTÔNIO JOSÉ MORAIS BRAGA
09795243349 - CNPJ N° 36.233.88910001-02, COM VALOR TOTAL DE R$ 72.000,00 (SETENTA E
DOIS MIL REAIS); TATIANA C. DE OLIVEIRA- CNPJ N° 15.731.64010001-49, COM VALOR TOTAL
DE R$ 82.200,00 (OITENTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS); FRANCISCO DE ASSIS DOS
SANTOS COSTA 0638707307 - CNPJ N° 41.429.15110001-47, COM VALOR TOTAL DE R$
76.800,00 (SETENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS); FRANCISCO JUNES FERREIRA
ARAGÃO - CNPJ N° 21.307.61010001-02, COM VALOR TOTAL DE R$ 56.700,00 (CINQUENTA E
SEIS MIL E SETECENTOS REAIS); ANTONIO A. CARNEIRO-ME - CNPJ N° 21.214.383/0001-70,
COM VALOR TOTAL [E R$ 132.000,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL REAIS); SARA FONTENELE
DE AGUIAR 93878745320 - CNPJ N° 43.278.36010001-62, COM VALOR TOTAL DE R$ 60.900,00
(SESSENTA MIL E NiDVECENTOS REAIS); JOSÉ SOUSA CARDOSO 37914219304 - CNPJ N°
29.072.20110001-86, COM VALOR TOTAL DE R$ 102.000,00 (CENTO E DOIS MIL REAIS);

Assinado eletronicamente por: José Firmino de Acuda Eu
CPF: *.796803_*  em 0210912021 08:20:14 - IP com n: 192.1681035

wwvicosacegovbr/diariooflcial/?idr824

aDOM 	 Página(s) 3 de 5